
Den moderna och digitala utbildningsplattformen där 
kursdeltagarna kan genomföra den teoretiska delen av 

liftutbildningen online – var och när det passar dem bäst.

  eLift - Flexibel och modern teoriutbildning online

eLift är en engagerande och pedagogisk teoriutbildning som presenteras 
genom berättelser, interaktiva moment och verklighetsbaserade scenarion. 

* * * * *

Genom att använda modern teknik blir inlärningen mer intressant och effektiv. 

* * * * *
Kursen täcker alla relevanta säkerhetsaspekter, lagar och regler som krävs 

för att få ett liftkort och ger en stabil grund inför den praktiska delen.

* * * * *
När den teoretiska utbildningen är avklarad och godkänd genomför vi den praktiska 

delen av utbildningen antingen på plats hos kunden eller i våra egna lokaler. 
Där får kursdeltagarna den hands-on-träning som krävs för att de ska bli trygga 

och kompetenta truckförare.

* * * * *
Med vår liftutbildning får kursdeltagarna en smidig och effektiv väg till sitt liftkort, 

samtidigt som det säkerställs en hög kunskapsnivå och säkerhet på arbetsplatserna.

* * * * *



LÄRANDE UTAN ATT MAN ENS TÄNKER PÅ DET

eLift berättar om en arbetsdag då en olycka inträffar. 
Kursdeltagarna vet inte när eller hur, och försöker räkna 
ut vad som kommer att hända. Utan att tänka på det, 
övar de sig i att upptäcka och undvika risker.

E-LÄRANDE UTMANAR MÅNGA SINNEN

Genomarbetade videofilmer, pedagogiska animationer och 
förklarande bildspel fördjupar kursdeltagarnas kunskap. 
All text läses upp, allt presenteras i små delar som är lätta 
att ta till sig. eLift finns på både på svenska och engelska.

ELIFT - SNABB UTBILDNING, HÖG SÄKERHET

eLift ger flexibilitet, enkelhet och lägre kostnader. 
Men vi vill mer: nya liftoperatörer ska inte bara klara 
teoriprovet - de ska förstå riskerna med lift så de kan 
arbeta säkert och effektivt.

STORYTELLING NÄR DET ÄR SOM BÄST

Vill man påverka våra attityder, till exempel hur vi förhåller 
oss till risker, måste människor känna sig berörda. 
Därför använder vi storytelling i eLift.

BÄTTRE KONTROLL ÖVER RESULTATEN

Mängder av kluriga flervalsfrågor förbereder kursdeltagarna 
inför slutprovet. Det ger kontroll över att man förstått. 
Men det ger också instruktören möjlighet att snabbt upptäcka 
de som behöver extra stöd.

TROLLA BORT FRÅNVARO FÖR UTBILDNING

Den nya generationens elever är vana vid att studera på dator, 
surfplatta eller mobil. De vill kunna genomföra sina studier när 
och var som helst. Använder man dessutom tider under arbetet 
med mindre beläggning, trollas frånvaro för teoriutbildning 
nästan helt bort. 

KOMBINERA GÄRNA UTBILDNING I LIFT OCH FALLSKYDD

Genom att kombinera eLift med eFall får man en heltäckande 
teoriutbildning för höjdarbete som är verkligt kostnadseffektiv 
och sparar ännu mer tid.

KORT OCH GOTT: SÄKRARE FÖRARE OCH BÄTTRE EKONOMI

Sammantaget betyder det att kursdeltagarna får kunskaper som 
sitter, instruktörerna kan fokusera på dem som verkligen behöver 
hjälp, och beställaren får minskad frånvaro för utbildning och 
därmed lägre utbildningskostnader. 
Tidigare tvingades man välja: antingen en snabb utbildning 
eller en bra utbildning - med eLift får man båda.

Rinman Education AB
Teknikens Hus
712 22 Hällefors       

0591-60 500        
info@rinman.se        
www.rinman.se

Du får gärna höra 
av dig till oss om du 

har några frågor!


